

## MASECZKI WŁÓŻ - zrób zdjęcie i przyślij do nas!



Identyczne maseczki (i spodenki) mówią same za siebie - chłopcy muszą tworzyć "zgraną ekipę".

Nasza zabawa, choć na szczęście powiat opuścił już strefę czerwoną, jest ciągle aktualna, bo noszenie maseczek w wielu miejscach nadal obowiązuje. Nie lekceważmy tego zalecenia, nawet jeśli ktoś będzie



Ta, własnoręcznie zrobiona, bardzo estetyczna maseczka na pewno przyciąga wzrok noskiem i zawadiackim uśmiechem.

nam mówił, że wirusa nie ma, że to nic nie daje...  
Chrońmy siebie i innych!

Zdjęcia w maseczkach prosimy przysyłać na adres: poczt@czasostrzeszowski.pl lub mms: 697 021 652.

Zapraszamy do nadsyłania fotografii z maseczkowym uśmiechem - i do koronawirusa trzeba nabrać zdrowego dystansu. Dziękujemy za kolejne zdjęcia.

Spośród nadesłanych zdjęć wybierzemy kilka najciekawszych, których autorzy otrzymają jednego z naszych misiów. (red.)

### Już nie stoi w krzakach i jest widoczny!



W minionym tygodniu zwracaliśmy uwagę na niewidoczny znak „ustęp pierwszeństwa” przy jednym ze skrzyżowań w Marcinkach.

Sytuacja diametralnie się zmieniła - „krzaczory” zostały wykarczowane, znak jest widoczny z daleka. Tak trzymać!

### Piękno motyla



Dużo ostatnio piszemy o owadach, nie zawsze dobrze, tymczasem przed Kobylogórkim Ośrodkiem Kultury możemy w czterech gablotach podziwiać zdjęcia pięknych motyli. Są to te z baldowickich łąk, uwiecznione na fotografiach przez Marka Leśniaka.



Widoczna dbałość o szczegóły - maseczki dopasowane do garderoby.

### Pobujać w obłokach

W ostatnim czasie mieszkańcy os. Zamkowego, os. Piastów i pobliskich ulic mają okazję oglądać na niebie „kolorowego ptaka”. To kolorowa lotnia szybująca nisko ponad dachami bloków i domów, nad drzewami i ulicami... Tylko pozazdrościć, bo przecież każdy z nas chciałby przynajmniej od czasu do czasu pobujać w obłokach.

**Wszystkim Lotnikom, zarówno latającym samolotami, szybowcami, jak i lotniami, z okazji przypadającego 28 sierpnia DNIA LOTNICTWA życzymy wysokich lotów i miękkich lądowań.**

Przypomnijmy, że 28 sierpnia każdego roku obchodzimy Dzień Lotnictwa, który przypadła w rocznicę zwycięstwa kpt. pil. Franciszka Żwirki i inż. pil. Stanisława Wigury w międzynarodowych zawodach samolotów turystycznych Challenge w 1932 roku.



### Klasyki na lawecie



Ładny „zestaw” spotkaliśmy na ostrzeszowskim Orlenie.

Jeszcze nie o własnych siłach, ale zapewne wkrótce, po odrestaurowaniu, wyruszą w drogę na własnych czterech kołach.

### Roboty w Pisarzowicach



W Pisarzowicach trwają prace przy przepięciu (łączącym stawy) pod drogą wojewódzką. Wprowadzono ruch wahadłowy, kieruje nim tymczasowa sygnalizacja świetlna.

Wkrótce również rozpoczną się prace przy budowie kolejnej części chodnika.